

کاربران عزیز، در حال حاضر ربات فیوچرز تریدر ارز دیجیتال بر روی صرافی های [Binance](#) و [ByBit](#) ترید میکند.

⚠️ البته شما می توانید از تحلیلها و سیگنال های ارسال شده، در صرافی های دیگر مثل کوکوین ([Kucoin](#)) یا کوینکس (Coinex) هم استفاده نمایید. در این صورت، تنها باید اختلاف قیمت این صرافی ها را کنترل کنید و این اختلاف قیمت را در معاملات خود لحاظ کنید.

صرافی بایننس بعنوان بهترین صرافی ارز دیجیتال، همواره مورد انتخاب معامله گران بوده؛ ولی بدون احراز هویت، امکان ترید برای کاربران ایرانی امکانپذیر نمی باشد. لذا در صورتیکه امکان احراز هویت بایننس را داشته باشید، میتوانید از طریق لینک زیر نسبت به ثبت نام در صرافی بایننس اقدام نمایید. یا در صورتی که حساب وریفای شده بایننس را دارید می توانید از همان حساب استفاده نمایید .

لینک عضویت در صرافی Binance :

https://www.binance.com/en/activity/referral/offers/claim?ref=CPA_00UHVC76ZW

برای کاربرانی که امکان احراز هویت در بایننس را ندارند، با بررسی های انجام شده، از میان دیگر گزینه های موجود بعنوان صرافی جایگزین، **صرافی بای بیت** در حال حاضر بهترین گزینه موجود میباشد .

این صرافی فعلاً از کاربران احراز هویت اجباری درخواست نمی کند و رابط کاربری این صرافی نیز بسیار کامل و حتی در بعضی موارد به روزتر از بایننس می باشد.

همچنین اگر از طریق سایت [CoinMarketCap](#)، که مشخصات صرافی های ارز دیجیتال را نشان میدهد، **قسمت معاملات Derivatives (فیوچرز و مشتقات)** را مطالعه فرمایید، مشاهده میفرمایید که صرافی بای بیت باتوجه به حجم معاملات، معمولاً پس از بایننس در رتبه دوم یا سوم قرار می گیرد و این به این مفهوم است که گردش پول در قسمت فیوچرز این صرافی بهتر از صرافی های جایگزین دیگر است؛ و در نتیجه معاملات به صورت اصولی تر و روان تر اجرا میگردد.

لینک عضویت در صرافی ByBit :

<https://www.bybit.com/en-US/invite?ref=48QKK0>

دقت نمایید که **صرافی کوکوین** فقط در بخش اسپات خوب بوده و بخش فیوچرز این صرافی مشکلات زیادی دارد.

در مورد **صرافی کوینکس** هم مشکلات زیادی گزارش شده است و بهتر است تا حد امکان از این صرافی استفاده نکنید.

در صورت هرگونه ابهام یا سوال می توانید قسمت **سوالات متداول** را در وبسایت **ترید مسترز** مطالعه فرمایید.

همچنین در صورتیکه هنوز پاسخ سوالات خود را نیافته اید، میتوانید با ارسال پیام به **پشتیبانی ترید مسترز** سوالات خود را پرسید تا کارشناسان ما در اسرع وقت به سوالات شما پاسخ دهند.